
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 986 23 de Novembro de 2024  PG. 1/2

 
 

 
 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 344/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2024 

 

 

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 

05/12/2024 às 14h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 

45/2024. Objeto: Aquisição de kits natalinos compostos por itens alimentícios, para atender às 

demandas das diversas secretarias municipais de Diamante do Norte, conforme especificações e 

quantidades constantes no Termo de Referência. 

 

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura 

Municipal, no Portal da Transparência do Município  https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e 

no site https://comprasbr.com.br/. 

Diamante do Norte/PR, 22 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Agente de Contratação 

 

 

 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Vysehr neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 986 23 de Novembro de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 68/2023 – ID: 2597/2023  

 

CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, Estado do Paraná, com 

sede à Rua José Vicente, 257, centro, CEP 87.990-000, em Diamante do Norte-Pr., inscrito no CNPJ 

nº 76.972.082/0001-06, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de 

seu mandato e funções, Sr. ELIEL DOS SANTOS CORREA, portador da Cédula de Identidade 

RG nº 6.653.656-4- SSP/PR., e do CPF/MF nº 030.788.569-09, e 

 
C. A. ARAUJO TELEFONIA - ME, Pessoa Jurídica de direito Privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 

06.116.225/0001-94, com sede a Rua  Eugenio Mella, 557,  CEP 87.900-000, Centro, Loanda -  PR., neste ato 
representada pelo Sr. CARLOS ALBERTO ARAÚJO, brasileiro, maior, empresário, com endereço 

comercial na Rua  Eugenio Mella, 557,  CEP 87.900-000, Centro, Loanda -  PR., portador da Cédula de 

Identidade nº 4.046.973-7 PR, e CPF nº 545.549.189-04. 

 

OBJETO: Contratação de uma empresa para prestação de serviços continuados de locação mensal de 

central telefônica PABX 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2023 

 

VALOR DO ADITIVO: R$ 13.080,00 (Treze mil e oitenta reais) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 

Diamante do Norte, 22 de novembro de 2024. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Vysehr neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-11-25T08:36:02-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




